
       
 

[1] 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

 

ΣΧΕΔΙΟ 

 

                               Κέρκυρα   24-09-2024 

                                  Αρ. Πρωτ.:  οικ82463/37850 

 

Ταχ. Δ/νση      : Κ. Ζαβιτσιάνου 1- Κέρκυρα 

Ταχ. Κώδικας  : 49132 

Email: k.kiriaki@pin.gov.gr  

  

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
Ανακοινώνουμε ότι η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων διενεργεί ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό, για την 
επιλογή αναδόχου για τo έργo : 

«ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΟΥ 4ΕΤΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
2024-2028», προϋπολογισμού 60.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% (74.400,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%), 

Με πίστωση που βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 9762.07.001 του Φορέα 01.071 του προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2024.  

Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η απόφαση με αρ. πρωτ. οικ.54499/24457/21-6-24 (ΑΔΑΜ: 
24REQ015016821, ΑΔΑ: 91ΩΕ7ΛΕ-ΟΗΚ) για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης για 
το οικονομικό έτος 2024 και έλαβε α/α 1368 καταχώρησης  στο μητρώο δεσμεύσεων/Βιβλίο εγκρίσεων 
& Εντολών Πληρωμής του φορέα 01.071, με κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 
προσφοράς, με βάση την τιμή.  

Φορέας χρηματοδότησης είναι η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων.  

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 

• 79415200-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα σχεδιασμού 

Α.Α. ΕΣΗΔΗΣ : 359313 
Η διάρκεια υλοποίησης της Σύμβασης ορίζεται σε έξη (6) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της. 
Τα κριτήρια συμμετοχής και επιλογής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης ορίζονται στη 
διακήρυξη και τα παραρτήματά της. 
Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα 
δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού. 
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής που 
ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 1.200,00€, τα οποία αντιστοιχούν στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης. 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 

Οι προσφορές, θα υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της 
διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και 
ώρα που ορίζει η διακήρυξη, δηλαδή μέχρι και την 14/10/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14.30 στην 
Ελληνική γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον ν.4412/2016, ιδίως 
άρθρα 36 και 37 και την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 56902/215 «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες 
λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». Προσφορές 
που θα υποβάλλονται ηλεκτρονικά μετά τη συγκεκριμένη ώρα και ημέρα θα θεωρούνται 
εκπρόθεσμες. 

mailto:k.kiriaki@pin.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΜΘ47ΛΕ-ΙΨΖ





       
 

[2] 

 

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη 
μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, την 16/10/2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00, 
μέσω των αρμόδιων πιστοποιημένων στο σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής, 
εφαρμοζόμενων κατά τα λοιπά των κείμενων διατάξεων για την ανάθεση δημοσίων συμβάσεων και 
διαδικασιών, στα γραφεία της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού στην 
Κέρκυρα, Κ. Ζαβιτσιάνου 1 , ΤΚ: 49132. 

Το πλήρες τεύχος της Διακήρυξης καθώς και τα συνημμένα τεύχη βρίσκονται αναρτημένα στη 
διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. καθώς και στην ιστοσελίδα της Π.Ι.Ν. 
(https://pin.gov.gr/home). 

Διαδικασίες προσφυγής: 
Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής 
ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 196-198 
ΑΘΗΝΑ 18233 ΕΛΛΑΔΑ 
Τηλέφωνο: +30 2132141216 
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Φαξ: +30 2132141229 
Διεύθυνση στο διαδίκτυο:http://www.aepp-procurement.gr 

Γενικές Πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της διακήρυξης παρέχονται από την Αυτοτελή Διεύθυνση 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, κα Κυριακή Κυριάκη, στο τηλέφωνο 2661364910 και στο email: 
k.kiriaki@pin.gov.gr & κο Γουναρόπουλο Σπυρίδωνα, στο τηλέφωνο 2661364914 και στο email: 
gounaropoulos@pin.gov.gr. 

 

 

O ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΜΑΛΟΣ 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr/
mailto:k.kiriaki@pin.gov.gr
mailto:gounaropoulos@pin.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΜΘ47ΛΕ-ΙΨΖ




		2024-09-24T16:21:45+0300
	Athens




